
19睦本発 0059号 

2019年 11月吉日 

 

各 位 

 

社会福祉法人 睦月会 

理事長  綿 祐二 

 

「（仮称）泉小跡地障害者福祉施設」開所に関する 

説明会について（お知らせ） 

 

晩秋の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当法人では西東京市泉町三丁目 1730番 9の西東京市立泉小学校跡地を活

用して生活介護事業、就労継続支援 B型事業、共同生活援助事業、短期入所事業、

放課後等デイサービス事業を新たに開所する計画をしております。 

つきましては開所するにあたり、下記のとおり、説明会を開催いたしますのでご案内

いたします。 

 

記 

 

1 日時      2019年 11月 18日（月） 午後 6時から午後 7時  

（受付開始 午後 5時 45分） 

 

2 会場      西東京市障害者総合支援センターフレンドリー 2階 A会議室 

（東京都西東京市田無町 4-17-14 田無駅北口より徒歩 7分） 

裏面に案内図がございますので、ご参照ください。 

 

3 その他 

事前申込は、不要です。 

どなたでもご参加いただけますので、お気軽にご参加ください。しかし会場はお席に

限りがございますので、ご了承ください。 

会場である西東京市障害者総合支援センターフレンドリーの駐車場はご使用いただ

けません。お車でお越しの場合は、お手数ですが近隣のコインパーキングをご利用く

ださい。 

ご不明な点は、下記お問い合わせ先まで、ご連絡ください。 

 

【問い合わせ】 

社会福祉法人睦月会 法人本部 《担当 清水》 

〒188-0011 西東京市田無町 4-22-12-103 

電話 042-497-6925 FAX 042-497-6926 



 

説明会  会場案内図 （西東京市障害者総合支援センターフレンドリー） 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


